产品特点：
QY-B5000
Fanless Industrial Computer
规格参数：
产品型号 QY-B5000
处理器
CPU
英特尔® 酷睿™ i5-1135G7 (2.4 GHz up to 4.2GHz 内核数4 线程数8)

订购信息：
可选配件表：
尺寸图：
接口图：
产品型号 配 置
QY-B5000/I3-11代 2*LAN/6*USB/6*COM/9-36V
QY-B5000/I5-11代 2*LAN/6*USB/6*COM/9-36V
QY-B5000/I7-11代 2*LAN/6*USB/6*COM/9-36V
产品型号 配 置
内存 支持DDR4 SODIMM 单通道
硬盘 MSATA 硬盘
CPU 酷睿11代低功耗处理器
A:COM1/2/3/4(RS232)
B:ATX/AT
C:USB
D:SPK
E:MIC
F:CMOS
G:RESET
H:PWR SW
I:POWER
J:GPIO
K:HDMI
L:WIFI-1
M:WIFI-2
N:COM5/6(RS232)
O:USB/LAN
P:VGA
Q:DC 9-36V IN